
Ввод в действие жилых домов организациями различных форм собственности и населением в Кабардино-Балкарской Республике 
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Всего введено в 

действие жилых 

домов 

 
 
 

 
264,2 

 
 
 

 
100,0 

 
 
 

 
273,0 

 
 
 

 
100,0 

 
 
 

 
281,8 

 
 
 

 
100,0 

 
 
 

 
290,8 

 
 
 

 
100,0 

 
 
 

 
328,0 

 
 
 

 
100,0 

 
 
 

 
375,0 

 
 
 

 
100,0 

 
 
 

 
500,4 

 
 
 

 
100,0 

 
 
 

 
514,4 

 
 
 

 
100,0 

 
 
 

 
522,6 

 
 
 

 
100,0 

 
 
 
 

 
559,3 

 
 
 
 
 

100,0 
 

в том числе по 

формам 

собственности: 

                    

государственная 19,4 7,3 0,3 0,1 17,0 6,0 9,2 3,2 5,0 1,5 5,8 1,6 10,7 2,1 - - - - 8,7 1,6 

из нее: 
                    

федеральная 

собственность 

 

 
10,9 

 

 
4,1 

 

 
0,3 

 

 
0,1 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
3,5 

 

 
1,1 

 

 
2,0 

 

 
0,5 

 

 
7,1 

 

 
1,4 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

субъектов 

Российской 

Федерации 

 
 
 

8,5 

 
 
 

3,2 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

17,0 

 
 
 

6,0 

 
 
 

9,2 

 
 
 

3,2 

 
 
 

1,4 

 
 
 

0,4 

 
 
 

3,8 

 
 
 

1,0 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

муниципальная 16,9 6,4 19,3 7,1 5,8 2,1 13,4 4,6 7,0 2,1 8,2 2,2 115,5 23,1 12,4 2,4 53,6 10,3 26,1 4,6 

частная 227,9 86,3 253,4 92,8 259,0 91,9 268,2 92,2 316,5 96,4 361,1 96,3 493,3 98,6 502,0 97,6 468,9 89,7 203,3 36,4 

смешанная 
                    

российская 
                    

Населением за 

счет 

                    

собственных и 

привлеченных 

средств 

 
 
 

227,9 

 
 
 

86,3 

 
 
 

236,9 

 
 
 

86,8 

 
 
 

251,5 

 
 
 

89,2 

 
 
 
260,6 

 
 
 

89,6 

 
 
 

298,3 

 
 
 

90,9 

 
 
 

341,9 

 
 
 

91,2 

 
 
 

384,9 

 
 
 

76,9 

 
 
 

394,0 

 
 
 

76,6 

 
 
 

345,1 

 
 
 

66,0 

 
 
 

321,2 
 

 
 
 

57,4 
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